2

3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2024									   		      №284
г. Омутнинск
О проведении XХ Межрайонного фестиваля-конкурса
хореографических коллективов «Танцевальный марафон»
25 января 2025 года
В целях развития хореографического движения, повышения мастерства и уровня репертуара участников и коллективов, установления творческих связей, приобщения к самодеятельному хореографическому искусству молодежи и подростков образовательных организаций общего и дополнительного образования, учреждений городских и сельских поселений Омутнинского, Афанасьевского, Белохолуницкого, Верхнекамского, Слободского, Нагорского районов, и с расширением и укреплением культурного районного, межрайонного сотрудничества:
1. Провести 25 января 2025 г. XХ Межрайонный фестиваль-конкурс хореографических коллективов «Танцевальный марафон» по адресу:
пгт Восточный Омутнинского района Кировской области, ул. Азина 11.
2. Утвердить Положение о проведении XХ-го Межрайонного фестиваля-конкурса хореографических коллективов «Танцевальный марафон» согласно приложению №1.
3. Утвердить форму заявки на участие в XХ Межрайонном фестивале-конкурсе хореографических коллективов «Танцевальный марафон» согласно приложению №2.
4. Утвердить программу XХ-го Межрайонного фестиваля-конкурса хореографических коллективов «Танцевальный марафон» согласно приложению №3.
5. Утвердить форму согласий на обработку персональных данных участников XХ-го Межрайонного фестиваля-конкурса хореографических коллективов «Танцевальный марафон» согласно приложению №4.
6. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.

Глава
Омутнинского района    	А.В. Малков

image1.png
e

T